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lfl dependent Audltors' RePort

To
The Membere of
NCC oil and Ga6 Limited

Report on the Standalone Ind AS fittanci'l statemenle

We have aualited the a.companying stsndalone Ind As financial statcments of Ncc oil and

ca6 Limited ("the Co*putty";, *hi"h .o^prise the Balarrce Sheet as at March 31' 2017' t}le

Statement of Profit ani lose (including Other CorrPrehensive lncome)' the Cash Flow

statement and thc Statement of Ctranges in Equity for the year then ended and a summary of

the Eignificant a(tounting policiee and other exPlanatory infor$ation (hereinafter refcrred to

a-s "standalone lnd AS financial statement6').

Manageoenfs llesporuibility fot the St ndalone Ind AS flnalclal statements

The Company's Board of Dlectors is tesPonsible for the mattei's stated-in Section 134(5) of

the Companiis Act, 2m3 flthe Acf) with ,esPect !o the PreParation ot-these standalone lnd

AS finaricial statements that give a true and fair view of the financial position, Iinancial

mrlormance i[cluding other 
-comprehensive income , cash flows and changes in equity of

'r],. Cotrrourv in acco-.dancc with' the accounting principles generally accePtt{ in India'

m.f"ai"j,f,J f"aiun eccounting StandrJdt (lnd AS) Plesclr'bed under Section 133 of tlte
Act read with relevant rulea issued there undet

This responsibility also indudes maintenance of adequate acEounting te'lrds in accordance

wi{r thJprovisions of the Act for safeguarding the assets of thc-ComPany. and for preventing

and detecring fraudg and other irrigularities; selection and apPlication of aPProPliate

.-"r"ti"g dli"i*, aaking judgmens and estirnates that aJe teasonable and Pruden! and

desicn- irioiementation and sraintenance of adequate intemal financial conkoLs' that werc

op"r"uing i;f".tir"ty for ensurinS the acsuracy and completeness oI the 
-accounting 

records'

ri"vantt tlre preiaration and preeentation of the standalone lnd AS financial statehents

tt ui giuo u nuu 
'u"d fut view ani ate hee from mate al misstatement whelher due to fraud

o! efiot.

Auditols ReeponsibilitY

Our r6pontibility is to exPre6s an oPinion on these standalonc Ind AS financial srdtements

based on our audit' 
_

We have taktn into account the Plovisions oI the Act, the accounting and auditing standards

and -atters -ttich are required [o be irrcluded in the audil rePort unde! the provisions of the

Act and the Rules made there rurder.

We conduated our audil of the standalone lrrd AS financial statemcnts in aclordance wiih the

Standards on Auditing sPecified under SecHon 143(1 0) of the Act. Those Standards r€qutue

that we comPly with cthical requirenents ond plan and pedorm the audit to obtain

about whethei the standalone Ind AS financial statements aie fr€e ftodr

6-malt : mbr_coembrc.co-h



An audit involves pe orming procedures to obtain audit evidence about the a&ounts and the

disclosures in the standalone tnd AS financial statements. The Procedures selected dePeod on

the auditor's iudgment, including the aEsessmmt of the ri6k of nlaterial mis6tatement of the

standalone Ind AS linancial staternents, whedler due to haud or eltor. In maling those risk
alsessments, the auditor considels intemal firuncial controls relevant to d,e ComPany's

preparation of the st&ndalone Ind AS financial Etatements that give a true and fair view in
order to design audit procedures that arc apprcPriate in the citcumstancB. An audit also

indudes evaluating the approPriatene6s o( the accounting Policies used and dre

reasonableness of the accounting estirrates srade by the Company's Director6, as well as

evaluating the overall presentadon of the standalone 1tld AS Iinancial statemelts.

We believe d,rat the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to Provide a

basis for our audit opinion on the atandalone Ind AS financial statements.

OpirdoD

ln our opinion and to Ele best of our blormation and according to the exPlanations Siven to
us, the aloresaid standalone Ind AS financial statemeflts give the information requlred by the

Act in the manner so required and give a true and fair view in conlormity witl t}€ aclounting
principl€s generally acepted in lodia including t}te Ind AS, of the financial Position of the

C-ompany as at March 31, 2012 and its lo6s including other comPrehensive in ome , its cash

flows and the changes in equity for the year ended on that date.

Report on Other Le6aI and Retulatory Requirements

1. As required by the Companies (Audttor's Report) Order, 2O6 ("the Oder") iesued by
the Ccntral Govemm€nt of hdja in terEls of sub'section (11) of section 143 of the Aa,
we give in the 'Adrexure y'(, a stat4trnent on the Eratters sPecified in ParagraPho 3 and 4

of the Order.

As requir€d by section 143(3) of the Acl, we rePort that:

a. We have sought and obtained all the inlornation and explanatioru whlch to the

be6t of oul knowledge and belief were necessary for the purpose of our audi!

ln out opi:rion proper boots oI account as requted by law have been kePt by the

Company so far as appear6 from our examination of those books;

the Balance Sheet, the Statement of Profit and Irss , Cash Flow Sbteulent and the

Statement of Changes in Equity dealt by thi6 RePort are in agreement wi[r the

books of accoun!

2.

tr

d. In out opinion, the aJoreoaid stanCalone lnd AS financial statearents comPly with
the lndian Accounting Standards pre6cribed under Section 133 of the Ac!

e. On the basis of w tft{r tepie.tentations Eceived from the directors as on Mai'C|31,

2mZ and taken o[ record by the Board of Diectors, none ol the dilectors is
disqualified as on March 31, 2m7, frcm being apPointed a6 a

164 (2) oI the Ach
dfuector in teIm6 of



t With respect to the adequacy of the intemd financial controle over financial
reporting of the Company and the operating eflecHveness of such conhols, refer to
our separate r€port in'Armexure B ; and

g. Wiih r€opect to the other mattels to be induded in lhe Auditols Report in
accordarEe with Rule 11 of the C-ompanies (Audit and Audito/s) Rules, 2m4, in
oirr opinion and to the best o[ our inJomadon and ac€ording to $e explanations
given to us

i. the Company has disctos€d the impact of all pending litigatiors on its
financiat pogition in its fil8ncial statemetrts - Refer Note 9.a to the
standalone Ind AS financial statements;

ii. the Company doe6 not have any long-term contmcts irrcluding derivative
contrac& Ior wh.ich thete ate any natedal fores€eable loss€s.

iii. there were no amountE which were lequired to be tiand€rIed to the
Investot Education and Protection F!nd.

iv. the Codrpany has provided lequi6ite dirclosur$ in its stafldalone Ind AS
financial statemsrts as to holdingr as well a6 dealings in Specified Bank
Notes during the period from 8th November, 2m6 to 3Oh December, 2016

and the6e are in accordance with the booka of accounts mahtained by the
Company, Refer Note 9.e to the standalone Ind AS financial stateEEnto.

fo! M, Bhaskara Rao & Co.,
Chartered Accountants

Firm No. 0004595

Hyderabad, May 11,2017

K Muralidhar
Parhler

Membership No.201570



Annexure A to the lldependent Auditol8' Report
(Rcferred to in pamgraph 1 und€r'Report on Other tegal and Regulatory Requirements'
s€ction of our report oI even date to the members ol NCC Oil and GaE Limited)

(i) The company does llot have any fixed assets. Hence, the patagraph 3(i) of the O!de! are

not applicable.

(ii) The company does not have any bventories. Herrce, the paragraph 3(ii) of the Ordc are

not applicable.

(iii) According to the inJormation and explanatiol'rs given to us, the company haB not
granted any loans secured o! unaecured to aompanies, firEs, limited fiability
partne$hipg or other parties clveled in the iegister maintained lnder s€ation 189 of the
Companies AcL 2013 and accordingly paragraph 3 (iii) of the Orde! are not applicable.

(iv) In ou, opinion and according to the information and explanations given to us, the
C-ompany has cosrplied with the provlsiora of section 185 and 186 of &e Act, widr
rcspect to the loans and investm€nts Inade.

(v) Accolding to the infolEration and explanstiorB given to us, the Courpany ha6 not
acrepted any deposits from the public. Accordingly, paragraph 3 (v) of the Order i8 not
applicable.

(vi) In our opinion and according to the infoturation and explanations given to ur, the
Cenhal Gov€rnment has not p:escribed mainteiance oI cost lecotdr rmder Seation

1a8(1) (d) of the Companies Act, 2013 for the Company. Accordingly, palagraph 3 (vi) of
the Older is not applicable,

(vn) Accolding to the in ormation and etplanationa giv€fl to us and according to *!e boolG

and records as produced and €xamined by u9 in accordance with the genelally accepted

auditing pmctices in India, in lespect of stahrtory due.9:

(a) The Crmpany has been legula, in dePGiting undisputed applicable statutory
dues including Provident Fund Employees State InsuEnce, lncohe Ta)q Sales Ta);
Value Added Tax, Service Tax, Custodr Duty, Excise Duty, Cess and other
statutory dues applicable to it with the applopriate authorities. Accoiding to the
information and explanatiorB given to us, no undlsputed amounts payable in
re6pect of Income Tax, Sales Ta& Service Tax, Excis€ Duty or Custods Duty were
in arrears, as at 31r March 2017 for a period of more than six months fto'Ir the date
they became payable.

(t) According to the inlomation and explanation given to us, there are no duee of
Income Tax, Sales Tax, Service Tax, Cu6tort|s Duty, Excise Duty o. Value Added
Tax which have not been deposited on aclount of any dispute.

to the infoirnation and explahationE given to us, the company does lrot have
borowings from any Iinaocial in6titution6, banlq govemment or debenture

Hence, paragraph 3(viii) of the Order are not applicable. 1



(ix) The Company did not raise any money by woy of initial public offer or further public
offer (ilEluding debt instruments) and term loaDs durhg the year. Accodingly,
palagraph 3 (ix) of the Order is not applicable,

(x) During trrc coorse of our oqnrination of the bookr and other recotds of the Company
carried out in a(ordance with the gene@lly acr:epd auditing plactices in India and
according to the information and explanatioru given to us, no rEterial fraud by thc
Company or on the Company by its officeis or employees hae been noticed or reported
during the year, nor have we been infomred of 6uch case by the nanagement.

(xi) According to the information and explanatiolE give to us and based on our examiiation
of dre records of the Company, no managerial remuneration has been paid or provided
duling the year. Accordingty, paragraph 3 (xt of the Order is not appliiable.

(xii) According to the inforrnation and explanations given to us and bosed on our
sxamination of the r€cords, the Crmpany ls not a nidhi company. Accordingly,
parag&ph 3 (xii) of the Order is not applicable.

(xit) According to the information and explanatioru given to uE ad b6sed on ou,
examination of the lecords of the Company, transactioff with the related parties ate in
mmpliance with sectiotu 17 and 188 of Ere Act where applicable and details of such
kansacdons have been disclosed in the linancial 6tatements as required by lhe
applicable aclounting standards.

(xiv) According to the information and erplanationr give to ur and based on ou! examination
oI the .ecords of the C-ompany, the Company has not ,rade any Feferential alloknent or
piivate placement of sharB or fully or partly cooveltible debentures during the year.
Accordingly, paragBph 3(xiv) of the Order are not applicable.

(xv) According to the iifornation and explanadons giv€n to us and based on our
examination of the rccords of the Company, the Company has not entered into noft<ash
tlansaction8 witfi directots or per8ons connected with him duting tlle year.

(xvi) The Company is not required to be registeted under eection {SlA of the Reserve Bar*
of India Act 1934.

Ior M. Bhaskara Rao & Co.,
Charteled Accounlants

Firm Registration No. 0004595

K Muralidha!
PaJkrc!

Membership No201570

^1:'""Y.X1.
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Annexure B lo the Independent Auditor6'&Port
Report on the I ternal Financial Conkol8 uflder Chuse (i) of Sub-6e.tion 3 of Se.tion 143 of
the Companies A.t,2013 ("the Act")

We have audited the intemat financial conhok over financial reporting of NCC Oil and Gag

Limited ("the Company") as of March 37, 2j17 in conjunction with our audit of the
standalone Ind AS financial statements of the Company fot the year ended on that dnte.

Managedreafo R€sponsibility fot lotemal Financial controls

The Company's management is responsible for establishing and EBintaining internal financial
conrrols based on lhe internal control ove! financial reporting criteria established by tll€
C-ompany considering the essential components of internal conkol slated in the Cuidance
Note on Audit oI lntemal Financial Control6 over Financiat Repotting lssued by the Institute
oJ Chartered Accountanta of India ('ICAI'). These responsibilities include the design,
implementation and maintenarue of adequate internal ffnarrcial csnkols that were operating
eflectively for ensuring the orderly and elficient conduct o, ib business, including adherence
to compan/s policies, the aafeguarding of its as6ets, the prevention and detection of frauds
and efiors, the acorrary and completeness of dre accounting records, and the timely
preparation of reliable fina$iol information, as rcquired under the Companies Act, 2013.

Arditord' Re6porsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company'r inEmal financial conhols over
financial r€porting based on our audit. We conducd our audit in accordance with the
Guidance Note on Audit of lntemal Finan ial Cor*rols over Financial Reporting (t1ie

"Guidarrce Note") and the Standards on Auditin& issued by ICAI and deemed to be

plescribed {rnder section 143(10) of the Co$panies Act, 2013, to the extent apptcable to an

audit of intetnal financial conkolt both applicable to an audit of lntemal FinarKial C-ontlols

and, both issued by the Institnte oI Qrartered Acrountants of India. Those Standards and the
Guidance Note require that we comply with ethical requirementE and plan and perfonn the
audit to obbain reasonable assurana:e about whether adequale inEmal firurrial controls over
financial repoltin8 was establiohed and maintained and if Euch controls operated effectively
in all material respects.

Out audit involver pe orming proc€dureg to obtain audit evidence about the adequacy of dre
intemal financial conbob system over financial reporting and their opeEting effectiveness.

OGr audit o, internal financial controls over financial rcporting included obtaining an

understanding of internal financial conEols over financial repoltin& a6sesging the risl that a

material wealness exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of
ifltemal conbol based on the a$essed risk. The procedures e€lected depend on the audito/6
judgrnent, inctuding the asses6ment of the risks of material misstatement of the firuncial
statementr, whedrer due to fraud o! erlor.

We believe that the audit eviden e we have obtaincd is sufficimt and aPpropriabe to Provide a

our audit opinion on the Company's inEmal financial coneols system over 6ihncial



Meaning of Inteinal Financial ControlE over Fin.ncial Reporting

A company's internal finandal conEol over financial reporting fu a procass designed to
provide reaeonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the
pleparation of firuncial statements for extcmal purpose6 in accordance with generally
accepied ac@unting principles. A company's int€rnal fiiancial control ovet financlal
reporting irKlude6 tho6e policies and plocedures that (U petain to the mainterurre of records
thaL in reasonable detail, accurately and fairly reflect the barlsactiorl"3 and dispooitions of the
assets of the company; (2) provide reasonable itssumnce that transactions are recorded as
necessary to permit prqraration of financial statements in accordance with generally accepted
accounting pinciples, and that rcceipts and expenditureE oI the company are being made
or y in accoldance with authorisations of management and directors of the company; and (3)
prcvide reasonable assurance regarding prevention or timely detechon of rmauthodsed
acquisition, u6e, or disposition of the company's assets that could have a ,naterial effect on the
financial statements.

Inherent Limitations of Intemal Financial Controls Over Finencial Reporting

Because of the inherent limitations of intemal financial conhols ove! finarrial reporting,
induding the possibility of collusion or improper manaBemmt overdde of controls, matef,ial
misElatements due to erlor or fraud Elay octur and not be detected. Also, projections of any
evaluation of the intemal financial cdtlols over financial reporting to fufure periods are
subj€ct to the risk that the tntemal financial conbol over financial r€porting inay beconre
inad€quate because of changes in conditions, o. that the degree of compliance with the
policies o! procedrrres rnay detedoaate.

Opinion

I,! our opinioi, the Company hrs, in alt rEterial re3pects, an adequate intemal financial
conkols system over Enancial t€polting and such internal ,irEncial controls ove! finaicial
reporting wele op€rating elfectively as at 31 March m1Z ba6ed on the internat conkol over
linaruial repottin8 criteda established by the Company .onsidering the essential compon€{ts
oI intemal conkol stated in the Guidance Note on Audit of lrbemal Fin ncial ConEols Over
finan ial Reporting issued by the ICAI.

for M. Bhaskara Rao & Co.,
Chattered Acaountants

Fitm Regishation No. 0004.599

K Muralidhar

l{ydefttud, M^y 71,m77 Membership No.201570
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NCC O[ & CAS UMNED

SIATEMENT OP PROFIT AND I.oSS F(}R II{E YFAR INDED MARCH }T 2OI7

8.59

Yelr Ended M.rrh3l,2017 Year Ended M ch3I,2016

0.98

8.59 8.59

9.57

le.s4

0 0

(e5n (8.59)

o,sn (8.se)

Profitl(losr) (or the Yed

Oth.r Compr.hen ive lncone

Totnl Comprdlen6lve In.otn€ for th. Y.ar

Eamirys p€r Sl'dr" of flc€ v.lu€ o, Rr.10/- each

B!si.

Dilut d

Corporale Inlo.dtion & Slgnlfic$t A.counting Poltdes

See accomprnying note. to tfte fi nd.I .tatenlert,

Profl(LoEr) B€for€ 1u

REVXNUB

Revsue Imh oporatlorts

Tot t R.r.ft.

BPENDITUR!

Other Exrec.s
7

8

(0.19)

(0.19)

@.1n

(o.14

As p€r ooi Arrdit repon of ewn dale att .hed
for M.Bh.ikrra Rao & Co.
CharEred A.cou.tmtr

V.K. Muralldhe

for .nd on b.hdf of the Borrd

tr
Srt NL Allurl

Drrc.tor

DINflX'267z!

3rl ASN kiu
Dlrc.lor

DIN$017{15

Place: Hyderabad
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NLL UIL !. tJAs Lltul I liu
Cash Flow Statenent for the Ycat endcd Merch31,2017

Description
Year cnded

March 31, 2.1)17

(e.s7)

0

(e54 (25.28)

(esn (?5.28)

0 0

0 0

0 0
0 0

(9.57) Q5.?a\

Cash Flow from operathrg activiues:
Ncr l-oq belore taxation ,nd cxtta ordinary ltems

Adiusrmenr for Changes in
'liaie payables and Other Iiabilirics
Cash uscd ia operations

Nct c.3h used ir op€ra.ing rctivities

B. Cash Flow ftom Investrng Activitics:

Ner ca6h gcncratcd/ (uscd) in Invc6riog Activities

C. Cash flow from Fina.rcibg activiriccl
Net ca.sh gencrated/ (u6cd) io Financiog Activities

Net ch4rgc in Cash and Ca6h BquivalcntE (A+B+C)

Cash rrd Crrh Equivrlcats (Opcring Bdrocc)

Cash and Cash Equivale.nts (Closing Balancc)

342.12

332.56

i67.40

342,12

ount h Thousando

Year ended
Itfarch 3 2016

(8.s9)

16

As per ourAudit rcport ofevcn dare lttlchcd
for M.Bhae&ata Rro & Co.
Chartered Accourta$ts

V,K. Mutalidhet
Partller

D^te: ll f 5f eetT

for aod on behalfof the Board

de
Srl NR Alturi
Direcaor
DIN:00026723

Slt ASN Raiu
Direcrot
DIN00017415

n
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NCC OII. & GA6 LIMiTED
Noa- (rdnt !!t o, th. flE.i.l Sl.lqrrt r{Mefi3lrr7
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STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY NCC OIL AND GAS LIMITED
Staf,cment oI Changes in Equity for the year ended March 31, 2017

(Amouflt in Thousands)
uity Share

B. Other Equlty Amount in Thousand6)

Deeqiption

Balance at the
beBinning of
the reportinS
pcriod

Chalges in
equity
6hare
caplt.l
duringthe
year

Balance at the end
of the repo(int

perlod

No of Shares A!thorised 50 50
No d Shares Issued 50 50

No of Shares Subscribed and paidup 50 50
IaceValue 10/ - 10/ -
Equity Sha.e Capital 500 500

ReBerveg
Description

Rctained
E.mingE Others

Total

Opening balance as at Aptl7,2m6 \fi.4n $66.4n
Changes in accounting policy / prior
period elrors

Rest4d balance at the beginntng of the
reporting period

Total compreheruive income lor the year

Dividends

liansfcr to retained carnings p.5n (s5n
Any other changes (!o be specified)
Balance at the end of the March 31, 2017 (176.031 (176.03)

I

+



NCC OIL & GAS I.IMITED
Notes formlng p6rt of the Flran.lal Statement6 tor the Perlod erded M arch3l,2Ul1

inThousan&)

De6.ription Yeir Ended March 31,2017 Year [nded March 31, 2016
Notes No

0.98

0.98

0.98

8.59
8.59

8.s9
8.59

7

8

Finance Costs

Bank Ourges

Total

Othet Expens€B

AuditoE'Remuneration
Total



NorFNo 9 : Addirioml i,rom.tioo io rh. rnEoci,l Sra..md&

9.i Co"ti'rycnr Li$ilirics Nn erdiori Yd. Nd)

Tte Gnnp.r, bG aot (ebEd .o, informrim flm 'Sqpli6" r.8.diog dEn rlnE udd dE
Mito. Sdu rnd MdiM E dprer D.k]optm! i.t 2006.d hde dirtolE, irry, cLriag
ro sNru uolEid $ .t th€ pqiod md toScthr virh ior.an IEid / pryeblc rr rquircd udd &c
s.id Act lrrh nor bftn dh.

9.c Erninat Fr Sb.r

S.No MaEh 3t 2017 Mr,.h31,2016

0 N.t ?tufiilGc) .Eil.bL ror .quir)'
(r.57j (8.591

b) w.i8lrl.d AYdB. luohd of cauit, t0

o W.i8hkd AEg. nEbE of .qoit,
50 5C

.D t0l - 10/
(0.19) (0.17)

Dilutcd I1PS (019) (0 r7)

9.d RlLr.d P.ny Tdnl.dions

D!.ing rh. yc.r, thcr. *E rc rlrsrctioG wilh r.hr.d Fni.!.

BmkNot€. Di..lGUr.

SANs

Cldlla@L ir iEd ! e N@EIE 8216

O A,u6. dfldhd io 8rrr.
clo.ing at h tod {.n D.@!t,10, 2016

0.0,

0.0t

0,03

0.05

Sige$u !o rt Nolo of jtsora, ! to 9e
F@..d oa l.L[o{th. Derdp
sri NR Alu'i

DINrm026?2J

9.i AsN R.iu

DIN:000r415
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NCCOIf,I+ GAS LIMIINI)
Nde tormlng pd o{ rl. fldnctrl srr.cmd

50,0@ E{uity Shnn5 oi R!.10/{ah

l.ru.4 Slbi.ib.d ,tnd Pald Up
50,000 lqdly sh.hs ol Re.r0l{rh tully pttd

Rcon.lt rio.of!h.nunt r ol Sir(r OlrdrndinF

/\r 0E b.sltulhE 6t lh. rqr !o

50

50

50

50

50
ttu@i.p.ny16on,m.L$o&lrc- E y.tu6 hrin!. p.r v.l@ ol &a 1Ol. p6 *n.hrE. D..h lsLjar;i€quur;h;-
ontid.d io N relo Fr rn E. ft. divld@d pdFdd by dr.0o.!.1!t d!,ret !'.p?Ed 6y lh..n o,ldd ln 0! @rLE Amu.lc.Enl

lntt d6r orlhurd.rb'! tn ndd..or.qrly.h.Brflb..n lcd roEduo, of th. lEuhh! (qr. orUeorFr,.&r
irirEl![tbnoI p,!r.6{,.1 llmiit r& d}kildbn pil t. h rmtortbn ro rlE lllnt-.r.quiIy dr6,Et.t b a.llE h.t&!.

NCE UMITID - rbldnu Comp.ny
ft{.llr of 6hrEhold6 lroldins nor.lh.r 5% or.td.r h th. Cohpinr
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